
OBSAH
K PREZIDENTSKÉ VOLBĚ

Hospodářská komora České republiky uspořádala předvolební 

debatu prezidentských kandidátů a také průzkum, jakého 

prezidenta si přejí podnikatelé.

18

KOMBINOVANÁ PŘEPRAVA? ČESKO NENÍ PŘIPRAVENO

Rozhovor měsíce s Františkem Turkem, ředitelem společnosti 

LOG-IN CZ( evropské špičky v oboru zabezpečené přepravy -  o realitě 

i vizích, které formují současnost.

20

TÉMA: TECHNOLOGIE, LOGISTIKA

Analýza expertů PwC přináší unikátní pohled na fenomén 

AI. Je umělá inteligence příležitostí, nebo hrozbou? Kde se 

uplatní a co přinese? Jak ovíivní ekonomickou mapu světa? 

Přinášíme odpovědi.

24

OTEC ČESKÉHO KONCEPTU PRŮMYSL 4 .0

Profesor Vladimír Marik je dalším z laureátů Řádu Vavřínu 2017, 

kterého představujeme. A s ním i Český institut informatiky, robotiky 

a kybernetiky, který pod hlavičkou ČVUT spoluzaložil a vede.

38

EKONOMICKÉ ANALÝZY

S Českým statistickým úřadem se podíváme na kraje a jejich 

výkonnost, s experty společnosti Manpower Group analyzujeme 

tuzemský trh práce a hlavní analytička HK ČR nabídne srovnání 

Česka a Slovenska.

40

NAŠE REGIONY: PARDUBICKÝ KRAJ

V následujících měsících chceme více pozornosti věnovat 

regionům, a proto otevíráme seriál putování po českých 

krajích. Zahajujeme v Pardubickém kraji, možná až neprávem 

opomíjeném turisty i médii.

52


